Ano 6                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1450
São Borja, Quinta-feira, 17 de Agosto de 2023

________________

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 20.099, DE 15 DE AGOSTO DE 2023

Exonera Juscília Tiecher Bonapaz, a
contar de 10 de agosto de 2023, do
cargo  em  comissão  de
Coordenadora  Administrativa,  da
Secretaria Municipal da Fazenda.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA, NO EXERCÍCIO DO
CARGO DE PREFEITO, no uso da atribuição legal que é conferida pelo artigo 50, inciso II,
da Lei Orgânica do Município;

Considerando  o  requerimento  da  parte  interessada,  protocolado  sob  o  nº
20.022/2023, recebido, nesta data, na Secretaria do Gabinete;

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada Juscília Tiecher Bonapaz, a contar de 10 de agosto de
2023,  do cargo em comissão de Coordenadora Administrativa – nível hierárquico CC-1B,
da Secretaria Municipal da Fazenda, nomeada pelo Decreto nº 18.426, de 7 de abril de
2020.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 15 de agosto de 2023.

Elvio Luiz Langendolff Feltrin,
Presidente da Câmara de Vereadores de São Borja,
no exercício do cargo de Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo José Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado, nesta data, no diário oficial do Município de

São  Borja  –  DOESB  (www.saoborja.rs.gov.br)

em:17/08/2023

http://www.saoborja.rs.gov.br/